1. Flggelék a 14/2014.(X1.27.) 6nkormanyzati reathedz
» 2.Fuggeléka 7/2011.(1V.20.) 6nkormanyzati rendelethez”

A Perecse Kozség Onkormanyzatalaptevékenységének kormanyzati funkciok szerinti

besorolasa:

Kormanyzati
funkcio kédja:

Kormanyzati funkcié megnevezése:

011130

013320
013350

016010

022010
041231
041232
041233
041236
041237
045160
051030

052020
063020
064010
066010
066020
072111
074031
074032
082044
082092

091140
096010
096020
106020
107051
107054
107055

Onkormanyzatok és 6nkormanyzati  hivatalok jogalkotd
és altalanos igazgatasit evékenysége

Koztemet 8- fenntartds és m dkodtetés

Az dnkormanyzati vagyonnal val6  gazdalkodassal
kapcsolatos feladatok

Orszaggy dlési, bnkormanyzati és eurdpai parlamenti
képvisel évalasztasokhoz kapcsolédo tevékenységek
Polgari honvédelem agazati felad atai, a lakossag felkészitése
Roévid id étartamu kozfoglalkoztatas

Start-munka program - Téli kbzf oglalkoztatas
Hosszabb id étartamu kodzfoglalkoztatas

Orszagos kozfoglalkoztatasi prog ram
Kdzfoglalkoztatasi mintaprogram

Kdzutak, hidak, alagutak Gzemelt etése, fenntartasa
Nem veszélyes (telepulési) hulla dék vegyes (6mlesztett)
begy djtése, széllitasa, atrakasa

Szennyviz gy dijtése, tisztitasa, elhelyezése

Viztermelés,- kezelés, - ellatas

Kdzvilagitas

Zoldterulet kezelés

Varos-, kdzséggazdalkodasi egyéb  szolgaltatasok
Haziorvosi alapellatas

Csalad és n évédelmi egészségiigyi gondozas

Ifjusag- egészségugyi gondozas

Konyvtari szolgaltatasok

Kdzm divel 6dés — hagyomanyos kdzdsségi kulturalis értékek
gondozasa

Ovodai nevelés, ellatas m  dkodtetési feladatai

Ovodai intézményi étkeztetés

Iskolai intézményi étkeztetés

Lakasfenntartassal, lakhatassal 6sszefligg 6 ellatasok
Szocidlis étkeztetés

Csaladsegités

Falugondnoki, tanyagondnoki szol  galtatas



